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Premio Roberto “Gallego” Rodriguez
18 de Junio 2022

Apellido

BOUTET
SARRICOUET
MATA
BRISANOFF

CORTES RAMOS
FERNANDEZ COLOMBO

SOROET
LUGONES
DORSI
OLESZEK

CASTELLARIN

GAUTO
CARPINACCI
CANDIA
SENNO
SAINZ
SUAREZ
PANIGAZZI
SUAREZ

D' AMELIO
CAVALLO
HUMBERTO

LACIAR ESTEVEZ

ESTEVES
LAURITI
PETRIZZO

LEONARDO
GERMAN
MARTIN
FEDERICO
MARIANO
NICOLAS
SIMON
PATRICIO
ALVARO
ESTEBAN
FEDERICO
RAMIRO
MARCELO
EZEQUIEL
ALEJANDRO
CRISTIAN
AGUSTIN
PABLO
SANTIAGO
DANIEL
AGUSTIN

COMPAGNUCCI

VALENTIN
GONZALO
JORGE

EDGARDO

Sport Internacional - Circuito 6

Dif.Promedio Total Diferencia Vuelta Promedio Giros Tiempo de Giro Mecanica

00:00:0.101
00:00:0.159
00:00:0.163
00:00:0.180
00:00:0.375
00:00:0.452
00:00:0.560
00:00:0.588
00:00:0.624
00:00:0.688
00:00:0.771
00:00:0.854
00:00:0.954
00:00:0.958
00:00:1.196
00:00:1.711
00:00:2.183
00:00:2.845
00:00:2.921
00:00:3.041
00:00:3.742
00:00:4.024
00:00:4.323
00:00:4.551
00:00:6.598
00:00:9.432

00:00:1.010
00:00:1.432
00:00:1.468
00:00:1.804
00:00:4.128
00:00:4.070
00:00:5.602
00:00:5.293
00:00:4.988
00:00:6.189
00:00:6.936
00:00:6.830
00:00:9.536
00:00:8.620
00:00:10.761
00:00:17.110
00:00:24.017
00:00:28.455
00:00:32.135
00:00:27.371
00:00:37.415
00:00:40.242
00:00:43.234
00:00:40.958
00:01:12.575
00:01:43.752

00:03:5.150

00:03:29.738
00:03:34.991
00:02:59.983
00:02:53.871
00:03:21.305
00:02:45.300
00:03:29.876
00:03:59.522
00:03:30.932
00:03:33.860
00:03:45.379
00:03:10.485
00:03:30.146
00:03:35.017
00:03:15.612
00:02:48.597
00:03:8.325

00:02:48.630
00:03:36.843
00:02:58.127
00:03:1.947

00:03:10.748
00:03:19.650
00:02:47.104
00:02:48.341

11

00:30:51.495
00:31:27.644
00:32:14.915
00:29:59.827
00:31:52.581
00:30:11.748
00:27:33.002
00:31:28.883
00:31:56.174
00:31:38.387
00:32:4.738

00:30:3.035

00:31:44.848
00:31:31.314
00:32:15.156
00:32:36.122
00:30:54.568
00:31:23.252
00:30:54.935
00:32:31.583
00:29:41.266
00:30:19.471
00:31:47.480
00:29:56.850
00:30:38.142
00:30:51.751
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